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P R O T O K Ó Ł  NR XLV/13 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 13 maja 2013 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Jana Medyńskiego 
 

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 
 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 
 

1. Ogrodnik Andrzej  - Burmistrz Kożuchowa 

2. Piotrowska Jolanta  - Skarbnik Gminy 

3. Zaproszeni goście /Lista obecności w załączeniu./  
 

Do pkt.1. 

Otwarcia sesji o godz. 15.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Medyński 

witając radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, odczytał proponowany porządek 

obrad, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a/zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok; /numer druku XLV/1/13/ 

3. Sprawy różne.  

4. Zamknięcie obrad sesji. 
 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. /za – 13/ 

Podczas głosowania obecnych 13 radnych. 
 

Gaczyńska Katarzyna –Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Kożuchowie przedstawiła 

prezentację multimedialną podsumowującą projekt „Sukces na wyciągnięcie ręki” 

realizowany przez uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie.  /Prezentacja  

w załączeniu./ 
 

Do pkt.2. lit.a. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok. /numer druku XLV/1/13/ 
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Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 

W trakcie głosowania obecnych 14 radnych. 

Tryb głosowania jawny. 
 

Do pkt.3. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, zaproponował, aby w miesiącu maju 

zaplanować wspólne posiedzenie Komisji Stałych. Stwierdził, iż działanie takie jest 

uzasadnione z uwagi na to, że plan pracy poszczególnych Komisji jest zbieżny.  

Radni wyrazili zgodę na zwołanie wspólnego posiedzenia. 

Szukiełowicz Zdzisław  – radny, poprosił o zwoływanie posiedzeń na wcześniejsze 

godziny. 

Drozdek Sławomir  – radny, zaproponował zmniejszenie o połowę diet z uwagi na to, że 

radni zamiast trzech posiedzeń odbędą dwa posiedzenia. Dodał, że jeżeli nie będzie takiej 

możliwości, to radni powinni przeznaczyć część diety na cele charytatywne.  

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, stwierdził, iż 

radny S. Drozdek „wyszedł przed szereg” ponieważ jest członkiem Komisji Gospodarki  

i Budżetu oraz Komisji Rewizyjnej a wspólne posiedzenie Komisji dotyczy Komisji Wsi  

i Rolnictwa, Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Spraw Społecznych.  

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, zadecydował, że posiedzenie Komisji 

odbędzie się 27.05.2013 o godz. 10.00. Poinformował, że aby można było wypłacać diety 

w części należałoby taki zapis wprowadzić do uchwały. W chwili obecnej można 

przeznaczyć diety na cele charytatywne, ale jest to decyzja każdego radnego. 

Drozdek Sławomir  – radny, zapytał, czy jest zagrożenie, że do Dni Kożuchowa plac 

zabaw na ulicy Spacerowej nie zostanie wykonany. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, negatywnie odpowiedział na zadane 

pytanie. 

Drozdek Sławomir  – radny, zapytał, czy została wyłoniona firma która będzie 

odpowiedzialna za porządek na cmentarzu wojskowym. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, poinformował, iż podjął decyzję, że 

utrzymaniem porządku na cmentarzu oraz częścią terenów zielonych zajmie się 

Spółdzielnia Socjalna „Eden”. 
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Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, zapytał, czy 

Spółdzielnia będzie przeprowadzała prace renowacyjne nagrobków i infrastruktury na 

cmentarzu. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, negatywnie odpowiedział na zadane 

pytanie. Dodał, że wystąpiono do Urzędu Wojewódzkiego o wyrażenie zgody na 

przeprowadzenie prac. Nadmienił, że zgoda będzie wiązała się z koniecznością dopłaty. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, zapytał, kto był 

odpowiedzialny za flagowanie miasta. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, powiedział, że flagowanie zlecane jest 

P.U.K. Uskom.   

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, zapytał, kto 

jest odpowiedzialny za flagowanie Urzędu Miejskiego. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, powiedział, że najprawdopodobniej 

Wydział Organizacyjny.  

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, stwierdził, że 

stan flag kwalifikował do wszczęcia postepowania o jej znieważenie. Dodał, że koszt 

flagi z drzewcem to ok. 10 zł. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, zapewnił, że flaga Kożuchowa średnio, co 

dwa tygodnie wymieniana jest na nową z uwagi na duże zapylenie w centrum miasta.  

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, poprosił  

o ściągnięcie tabliczki bocznego wejścia budynku OPS i Straży Miejskiej. Przypomniał  

o konieczności poprawy nagłośnienia sali radnych.   

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, zgodził się z wypowiedział radnego  

H. Zielińskiego. 

Malczyk Piotr  – radny, zaproponował, aby w przyszłym roku rozdawać flagi 

mieszkańcom. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, poinformował, że przed przystąpieniem do 

przetargu w sprawie wykonania chodników na ul. Słowackiego należałoby uporządkować 

znajdujący się na tej ulicy skwer. Podjęta została decyzja o usunięciu dwóch kiosków, 

natomiast kiosk murowany jest samowolą budowlaną, w związku z tym właściciel 

dostanie nakaz wyburzenia. Cały teren zostanie przeznaczony na parking. Zauważył, że 

zaplanowane środki nie wystarczą na taki zakres prac. Poprosił o opinię czy w roku 
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bieżącym wykonać odcinek do ul. Konopnickiej wraz ze skalnikiem i klombem na ul 

Traugutta.  

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, stwierdził, że 

może okazać się, że z zadania – wykonanie chodników zrobi się zadanie – wykonanie 

parkingu. Wyraził opinię, że wykonanie parkingu nie powinno odbyć się kosztem zmiany 

zakresu prac związanych z wykonaniem chodników. Poprosił o zrobienie „porządku”  

z krzewami przy budynku OPS. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, powiedział, że na wycięcie krzewów 

Konserwator wymagał wykonania projektu zagospodarowania.  

Wiśniewska Jolanta – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej, 

stwierdziła, że główna krzyżówka, która jest wizytówką miasta, nie jest 

zagospodarowana. Przypomniała, iż  wnioskowała o uporządkowanie i posianie trawy, 

dodała, że byłoby to rozwiązanie ekonomiczne.    

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, powiedział, że nasadzenia kwiatów 

wykonuje się po 15 maja z uwagi na możliwość wystąpienia przymrozków. Poprosił  

o cierpliwość w tej sprawie. 

Franczak Jan – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej, poprosił 

o odświeżenie oznakowania poziomego na skrzyżowaniu. 

Perdian Halina  – radna, stwierdziła, że cześć krzewów można przesadzić z sąsiedniego 

skwerku. 

Pikulski Adrian  – Sołtys Sołectwa Mirocin Średni, zapytał, co będzie się działo  

z uszkodzoną „kapliczką” w Mirocinie Dolnym /obok cmentarza/.  

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, powiedział, że sprawa prowadzona jest 

przez Policję. Zarządca drogi odpowiedzialny jest za mienie w związku z tym 

odpowiedzialny jest również za jego odtworzenie.  

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, poprosił aby 

przed przystąpieniem do realizacji skalniaka na ulicy Traugutta przedstawić jego projekt.    

Poprosił, aby z okazji Dnia Samorządowca uhonorować sołtysa Mirocina Średniego Pana 

Adriana Pikulskiego.  

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Komisji Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej, zapytał, 

kto sprząta park miejski. Dodał, że jeszcze w zeszłym tygodniu leżały tam śmieci z zimy 

a trawa nie była skoszona. 
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Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, zapewnił iż widział, osoby sprzątające 

i koszące trawę w parku. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, uzupełnił, że w roku bieżącym 

zaplanowano tylko trzykrotne koszenie trawy w parku. 

Szukiełowicz Zdzisław  – radny, zauważył, że od ponad pół roku uszkodzone są słupki  

w Rynku poprosił o ich naprawienie. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, stwierdził, że prowadzone jest 

postępowanie w celu ustalenia sprawcy zniszczenia. Nadmienił, że zastanawia się nad 

zatrudnieniem osoby na stanowisku ds. kształtowania terenów zielonych. Osoba ta 

projektowałaby kolejne kwartały miasta. Prace wykonywane byłyby przez pracowników 

robót publicznych. Prace projektowe zagospodarowania terenów zielonych powinny 

rozpoczynać się jesienią. 

Gaczyńska Katarzyna –Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Kożuchowie, 

podziękowała radnym Rady Miejskiej w Kożuchowie, Burmistrzowi Kożuchowa,  

Skarbnikowi Gminy oraz pracownikom Urzędu Miejskiego za przychylność i pomoc 

podczas realizacji projektu „Sukces na wyciągnięcie ręki”. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady dziękując 

wszystkim za udział w sesji. 
 

Sesję zakończono o godzinie 16.00 

 
 

Protokołowała                       Przewodniczący Rady Miejskiej         

 

 Kinga Kukuć                                                 Jan Medyński                        


